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01 Dane rejestrowe DZIAŁ 1 · DANE PODMIOTU

NAZWA PTB SZCZEPAŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA

FORMA PRAWNA SPÓŁKA KOMANDYTOWA

NUMER KRS 0000941662

NIP / REGON 7951020566  ·  65014990200000

DATA REJESTRACJI 23 grudnia 2021

OSTATNI WPIS nr 12 · stan na 06.04.2026

SĄD REJESTROWY SYSTEM

02 Adres siedziby DZIAŁ 1 · SIEDZIBA

ULICA UL. TOPOLOWA 9

MIEJSCOWOŚĆ 37-700 PRZEMYŚL

JEDNOSTKI PODZIAŁU Powiat: Przemyśl · Województwo: podkarpackie

03 Zarząd i reprezentacja DZIAŁ 2 · REPREZENTACJA

AL Aneta Laura Szczepańska KS Krystian Szczepański

PS Paweł Szczepański PA Piotr Andrzej Szczepański

Sposób reprezentacji: „UPRAWNIONYMI DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI SĄ WSZYSCY

KOMPLEMENTARIUSZE JEDNOOSOBOWO. UPRAWNIENIE DO REPREZENTACJI OBEJMUJE

WSZYSTKIE CZYNNOŚCI SĄDOWE I POZASĄDOWE. DO DOKONANIA CZYNNOŚCI W SPRAWACH O

SZCZEGÓLNEJ DONIOSŁOŚCI DLA SPÓŁKI WYMAGANA JEST ZGODA WSZYSTKICH WSPÓLNIKÓW,

WYRAŻONA W FORMIE UCHWAŁY. ZA CZYNNOŚCI O SZCZEGÓLNEJ DONIOSŁOŚCI DLA SPÓŁKI

UWAŻA SIĘ WYŁĄCZNIE: A) ZBYCIE I WYDZIERŻAWIENIE PRZEDSIĘBIORSTWA SPÓŁKI LUB JEGO

ZORGANIZOWANEJ CZĘŚCI ORAZ USTANOWIENIE NA NICH OGRANICZONEGO PRAWA

RZECZOWEGO, B) NABYCIE, ZBYCIE LUB OBCIĄŻENIE NIERUCHOMOŚCI LUB UDZIAŁU W

NIERUCHOMOŚCI, C) PRZYSTĘPOWANIE PRZEZ SPÓŁKĘ DO INNYCH SPÓŁEK OSOBOWYCH LUB

TWORZENIE TAKICH SPÓŁEK Z INNYMI PODMIOTAMI, D) NABYWANIE BĄDŹ OBEJMOWANIE PRZEZ

SPÓŁKĘ UDZIAŁÓW LUB AKCJI W SPÓŁKACH KAPITAŁOWYCH, E) ZAWIERANIE PRZEZ SPÓŁKĘ

UMÓW SPÓŁKI CYWILNEJ, F) PRZEKSZTAŁCENIE SPÓŁKI LUB POŁĄCZENIE SPÓŁKI Z INNĄ SPÓŁKĄ

HANDLOWĄ.”
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04 Wspólnicy / udziałowcy DZIAŁ 1 · WSPÓLNICY

WSPÓLNIK UDZIAŁY WARTOŚĆ

ANETA LAURA SZCZEPAŃSKA - -

KRYSTIAN SZCZEPAŃSKI - -

PAULINA SZCZEPAŃSKA - -

PAWEŁ SZCZEPAŃSKI - -

PIOTR ANDRZEJ SZCZEPAŃSKI - -

05 Przedmiot działalności (PKD) DZIAŁ 3 · PRZEDMIOT

42.11.Z ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG I AUTOSTRAD PRZEWAŻAJĄCY

08.01.Z WYDOBYWANIE KAMIENIA, PIASKU I GLINY

49.04.Z TRANSPORT DROGOWY TOWARÓW ORAZ DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z

PRZEPROWADZKAMI

06 Zaległości i postępowania DZIAŁ 4 · ZALEGŁOŚCI

Brak ujawnionych zaległości i postępowań

W rejestrze nie ujawniono wpisów obciążających podmiot.

- Zaległości podatkowe, celne, ZUS BRAK WPISÓW - Wierzyciele / zabezpieczenia BRAK WPISÓW

- Postępowanie upadłościowe BRAK - Postępowanie restrukturyzacyjne BRAK

OdpisKRS.pl to serwis prywatny — nie jest oficjalnym serwisem rządowym ani nie jest powiązany z

Ministerstwem Sprawiedliwości. Dane pochodzą z oficjalnych rejestrów publicznych (KRS, Ministerstwo Sprawiedliwości).

Karta-raport ma charakter wyłącznie informacyjny.

PEŁNE, AKTUALNE DANE ONLINE

Zobacz ten podmiot w serwisie OdpisKRS.pl

Niniejsza karta-raport to poglądowe zestawienie danych z rejestru przedsiębiorców

KRS — ma charakter wyłącznie informacyjny.

odpiskrs.pl/podmiot/0000941662 →

https://odpiskrs.pl/podmiot/0000941662/ptb-szczepanski
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